

Köster GmbH  
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
 Am Strebkamp 20  
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240701229  
 Kundennr.: 11051  
 Datum: 17. Juli 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Telefon: +49(0)5409 4034-121  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240701293 vom 17.07.2024: Externe Belegnr. W2149599:				
1	401130		<b>Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit dünnem Bügelgriff</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 20,00 kg	10	Stück	5,96	59,60
2	40629		<b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,57	28,50
3	90075		<b>Bremssseil, HL 730/SL 940 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,80 kg	20	Stück	6,46	129,20
4	90066		<b>Bremssseil, HL 830/SL 1040 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 7,60 kg	20	Stück	6,67	133,40
5	90067		<b>Bremssseil, HL 930/SL 1140 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 8,20 kg	20	Stück	6,95	139,00
6	90059		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,05 kg	5	Stück	9,34	46,70
7	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240701293</b>				<b>536,40</b>
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006727 *** Ihre Belegnr.: W2149491				
8	21053		<b>Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 25 mm</b>	4	Stück	1,05	4,20

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240701229

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,10 kg				
9	21142		<b>Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm</b> Auge flach M8, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,83	0,83
10	42763		<b>Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm</b> Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für ungebremste Anhänger bis 750 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	3,16	3,16
11	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240701293</b>							<b>544,59</b>
			Lieferungsnr. DI240701322 vom 17.07.2024: Externe Belegnr. W2149704:				
12	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	10,95	21,90
13	40048		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006360 *** Ihre Belegnr.: W2149151	5	Stück	21,79	108,95
14	80032		<b>Kurzgestänge M8</b> Kurzgestänge M8, mit Gewindestange M8 x 160 Links-/Rechtsgewinde, Spannschlossmutter M8 (40206), Gabelkopf M8 (40200), Ø 8 mm (40203), Sechskantmutter M8 (40600),	3	Stück	16,90	50,70

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240701229

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Sechskantmutter M8 mit Linksgewinde (40620)				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,66 kg				
15	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240701322</b>				<b>181,55</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>726,14</b>
						19% MwSt.	137,97
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>864,11</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701229 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 61,410

**Lief. an Adresse:**

Köster GmbH  
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
Am Strebkamp 20  
33607 Bielefeld  
Deutschland